
UCHWAŁA NR 250.XXXIX.2022 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekazania według właściwości wniosku o rozwiązanie problemu zalewania 
wodami opadowymi posesji przy ul. Częstochowskiej w Łyścu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 243, w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021r., poz. 735 z późn. 

zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Uznać się niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku mieszkańców miejscowości Łysiec 

o rozwiązanie problemu zalewania wodami opadowymi posesji przy ul. Częstochowskiej 

w Łyścu i przekazać do organu właściwego - Zarządu Powiatu Częstochowskiego. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Starcza zobowiązując do 

przesłania Wnioskodawcy niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
mgr Ewa Jędrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF00676C-3A70-480E-A5B2-DA2B3DF1A40E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 250.XXXIX.2022 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 5 sierpnia 2022r. do Rady Gminy wpłynął wniosek Mieszkańców Łyśca o pilne 

rozwiązanie problemu zalewania wodami opadowymi posesji przy ul. Częstochowskiej w Łyścu. 

Wniosek został przekazany do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem dokonania analizy 

przedmiotu wniosku. Komisja na posiedzeniu w dniu 10.08.2022r. zapoznała się z treścią 

wniosku. Po analizie wniosku i wysłuchaniu mieszkańców, którzy przybyli na posiedzenie 

komisji, Członkowie Komisji uznali, że problem faktycznie istnieje. Jednak   z uwagi na fakt, że 

sprawa dotyczy drogi powiatowej, Komisja uznała, że wniosek należy przekazać według 

właściwości do Zarządu Dróg Powiatowych w Częstochowie. 

Wobec powyższego Rada Gminy na sesji w dniu 30 sierpnia 2022r. podjęła Uchwałę 

Nr 250.XXXIX.2022 w sprawie przekazania według właściwości wniosku o rozwiązanie 

problemu zalewania wodami opadowymi posesji przy ul. Częstochowskiej w Łyścu do organu 

właściwego - Zarządu Dróg Powiatowych w Częstochowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF00676C-3A70-480E-A5B2-DA2B3DF1A40E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


